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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATI
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE 616/A

Adr:Lagja Nr.3,Rruga “Naim Frasheri” Pogradee,Nr.tel 0682223020 E -mail: shogeria616a@gmail.com
Nr .586/3 Rregj. Pogradec me dt.19.07.2022

5l URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendra Kombetare te Biznesit,
Adresa:Tirane
Per dijeni : — Debitorit:Shogeria “Mito By Caterina Firenze shpk ,NIPT K 53414001 T
Adresa: Lgj.Barrikada,Rruga “Antipatrea”,godina dy kateshee ish repartit te ngjyrosjes me
nr.19/95,Berat.
Drejtuar- Debitorit solidar : Kriton Theodhor Prendi
Adresa:Lgj.10 Korriku,Berat

N& Rregjistrin e Titujve Ekzekutiv t&¢ Zyres Permbarimore Private 616/A me kérkesé t& palés kreditore &shté
regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me nr.586 rregjistri, me palé :

Kreditor : ProCredit Bank sh.a.

Debitor : Shogeria “Mito By Caterina Firenze”shpk

Debitor solidar : Kriton Theodhor Prendi

Me objekt:Kthim shume.

Uné Pérmbaruesi Gjyqésor privat Aurel MATO pasi shqyrtova materjalin e ploté t& dosjes pérmbarimore :

KONSTATOVA:

Kreditori ProCredit Bank sh.a ka paraqitur per ekzekutim Titullin Ekzekutiv,Kontrate Kredie Biznesi me
Nr.05003242 date 15.11.2021, ne baze te saj;

Debitoret Shogeria “Mito By Caterina Firenze”shpk & Kriton Theodhor Prendi detyrohen te shlyejne detyrimin
ndaj kreditorit ProCredit Bank sh.a. ne Shumen 698,135.82 EURO kembyer ne monedhe lek sipas kursit te
kembimit nga Banka e Shqiperise te dt.15.07.2022 ,1 Euro=117.29 lek ne Shumen 81,884,350.33(tetedhjeteenje
milioneeteteqindetetedhjeteekatermijeetreqindepesedhjetepiketridhjetetre)lek.

Debitoret jane te detyruar te paguajne dhe tarifen e sherbimit permbarimore sebashku me tvsh ne vleren
3,930,448 8(tremilionenenteqindetridhjetemijeekaterqindedyzetetetepiketete)lek.

Ne total debitoret detyrohen te paguajne Shumen 85,814,799.13(tetedhjeteepesemilionetetegindekatermbe
dhjetemijeeshtateqindenentedhjetenentepiketrembedhjete)lek.

Pér kété titull ekzekutiv &shté léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirane vendimi i Urdhérit t¢ Ekzekutimit
Nr.14331 Akti, date 23.06.2022.

Ne date 23.07.2022 ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile ky titull ekzekutiv me vendim te permbaruesit gjyqesor ka
kaluar ne ekzekutim te detyrushem dhe ne keto kushte ne vazhdim te veprimeve permbarimore kerkohet te
vendoset masa e sekuestros mbi aktivet dhe kuotat duke kryer shenimin ne rregjistrin tregetar te subjektit .

Per kete arsye: N& bazé t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile .



URDHEROJME:

- Vendosjen e masés s¢ sekuestros konservative mbi aktivet dhe kuotat e pales debitore Shogqeria “Mito By
Caterina Firenze”shpk ,NIPT K 53414001 T ,me administrator Kriton Prendi, seli Berat,per shlyerjen e

detyrimit ne Shumen Shumen 85,814,799.13(tetedhjeteepesemilioneteteqindekatermbedhjetemijeeshtateqind
enentedhjetenentepiketrembedhjete)lek .

-Vendosjen e masés s¢ sekuestros konservative ne rregjistrin tregtar te pales debitore Shoqeria “Mito By Caterina
Firenze”’shpk ,NIPT K 53414001 T ,me administrator Kriton Prendi, seli Berat,per moskryerjen e cdo veprimi qe
do te sillte ndryshime

-_Urdheri I sekuestros , do te gendroje deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini né€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Per personat qé béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t€ merren te gjitha masat e parashikuara ne neni
598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te
Kodit Penal.

Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve t& cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.C kané t& drejtén e ankimit né
gjykatén e rrethit gjygesor brenda 5 ditéve nga marja dieni.

PERMBARUES GJYQESOR
Aurel MATO




